
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di COLOGNOLA AI COLLI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 
 

Viale IV Novembre, 7                    e-mail: vric87000n@istruzione.it        tel. 045 615 23 13 
37030 –Colognola ai Colli (VR)                posta certificata: vric87000n@pec.istruzione.it   fax 045 615 21 69 

C.F. 92015690230               http://www.comprensivocolognola.gov.it 

 
           

 

Prot. n°   

Vedi segnatura                                                                             Colognola Ai Colli,  

 

CIG: ZBB2E08A58 

 

ATTI – ALBO - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

 

Oggetto: ACQUISTO ABBONAMENTI RIVISTE SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;  

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 "Codice degli appalti" e sss mm ii; 

VISTA la Delibera n. 11 del Consiglio di Istituto del 20/12/2019 relativa all’approvazione del PTOF 2019- 2022;  

VISTA la Delibera n. 9 del 20/12/2019 del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale E.F. 2020;  

VISTO che la Istituzione Scolastica ha sottoscritto negli anni scorsi gli abbonamenti alle AMMINISTRARE LA SCUOLA 

costo abbonamento annuo € 80,00 e DIRIGERE LA SCUOLA costo abbonamento annuo € 60,00  edite da Casa 

editrice Euroedizioni Torino S.r.l. quali supporti allo svolgimento delle Attività amministrative; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale e.f. 2020;  

 

DETERMINA 

 

Il rinnovo degli abbonamenti alle Riviste AMMINISTRARE LA SCUOLA costo abbonamento annuo € 80,00 e DIRIGERE 

LA SCUOLA costo abbonamento annuo € 60,00 edite dalla per l’anno 2020 edite da Casa editrice Euroedizioni 

Torino S.r.l. , Via G. Amati, 1167, 10078 Venaria Reale TO per un importo totale pari a € 140,00 (euro 

centoquaranta/00) 

 

La spesa relativa alla fornitura oggetto del presente provvedimento sarà imputata al Capitolo A0 Funzionamanto 

amministrativo E. F. 2020. 

 

 

 

 

                          La Dirigente Scolastica 

                      Prof.ssa Lorenza Dalla Tezza 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  


		2020-08-24T12:39:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LORENZA DALLA TEZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




